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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.4
Het Y NED  17/  2  37/  4
Gesamt für den Verband   17/   2   37/  4

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Rastatter TV Schwimmen 4771   3/  5  11/  0
SGR Karlsruhe 5087   5/  6  20/  0
SSG Pforzheim 5136   6/  4  23/  0
SSV Lahr 1921 4790   6/ 10  25/  0
TSG Wiesloch 4820   3/  1   6/  0
TV Bühl 1847 4828   7/  7  22/  0
Gesamt für den Verband   30/  33  107/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SG Bamberg 5085   4/  1   6/  0
SSG 81 Erlangen 4958   1/  0   3/  0
SSG Coburg 6695   1/  0   2/  0
VFL-Kaufering 4595   2/  1   9/  0
Gesamt für den Verband    8/   2   20/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SG Glems 5166   5/  4  16/  2
Sport-Union Neckarsulm 6488   9/ 13  46/  0
Spvgg Weil der Stadt 2490   4/  5  17/  0
SSG Filder-Neckar-Teck 5127   3/  1   5/  0
SSG Heilbronn 5243   3/  3  11/  0
SSG Reutlingen/Tübingen 2493  20/ 13  54/  1
SV Bietigheim 2500   7/ 10  33/  2
SV Böblingen 2501   3/  0   6/  0
SV Cannstatt 2502   6/  2  23/  0
SV Göppingen 04 2507   7/  4  17/  0
SV Region Stuttgart 4982   9/  2  28/  1
SV Waiblingen 6676   9/ 11  35/  0
TG Biberach 2531   2/  0   6/  0
TSV Bernhausen 2550   6/  9  28/  0
TSV Freudenstadt 62 2563   2/  1   4/  0
TSV Ludwigsburg 2576   2/  1   3/  0
TSV Neustadt 1906 2578   1/  3  11/  0
VfL Sindelfingen 2624   9/ 10  41/  1
Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523  27/ 29  98/  5
Wfr. Leonberg 2632  10/ 15  50/  3
Gesamt für den Verband  144/ 136  532/ 15

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Alle Vereine  199/ 173  696/ 19
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Abschnitt 4 - Sonntag 19.05.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Freibad Mühlacker, Rappstraße 36, 75417 Mühlacker
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 24°C

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Steffen Dinse SVW
Schiedsrichter 2 Christopher Haase SVW
Starter 1 Rainer Markwirth SVW
Starter 2 Alexander Fischer SVW
Schwimmrichter 1 Melanie Rössler Wfr. Leonberg
Schwimmrichter 2 Katja Schmierer Sport-Union Neckarsulm
Auswerter 1 Andreas Weiskopf Wasserfreunde Mühlacker 1920
Protokollführer Stefanie Strauß Wasserfreunde Mühlacker 1920
Zeitmessung Marius Renner Wasserfreunde Mühlacker 1920
Computer 1 Frederik Trockel Wasserfreunde Mühlacker 1920
Wettkampfhelfer 1 Anja Schmidt Wasserfreunde Mühlacker 1920

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Bertram Leitner TSV Bernhausen
Zielrichter 1 Liu Lingyun SSG Heilbronn
Zielrichter 2 Sina Frank SV Göppingen 04
Zielrichter 3 Kerstin Thomas SV Cannstatt
Zielrichter 4 Sondos Shaheen SSG Heilbronn

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Jochen Essig SG Glems
Zeitnehmer Bahn 1 Felix Vatlach-Schumann Sport-Union Neckarsulm
Zeitnehmer Bahn 2 Felix Hagemann SSG Pforzheim
Zeitnehmer Bahn 3 Andreas Riedinger SSG Heilbronn
Zeitnehmer Bahn 4 Mario Hättig SSV Lahr 1921
Zeitnehmer Bahn 5 Marcel Jessel SV Cannstatt
Zeitnehmer Bahn 6 Brigita Maric VfL Sindelfingen
Zeitnehmer Bahn 7 Marie Eckwert SSG Filder-Neckar-Teck
Zeitnehmer Bahn 8 Ulla Jagdfeld SV Region Stuttgart
Reservezeitnehmer 1 Harald Pilz Wasserfreunde Mühlacker 1920

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Anke Richter TV Bühl 1847
Wenderichter Bahn 1 Anke Richter TV Bühl 1847
Wenderichter Bahn 2 Lena Heth SGR Karlsruhe
Wenderichter Bahn 3 Nicole Linke-Strauß Spvgg Weil der Stadt
Wenderichter Bahn 4 Tobias Peters SSG Reutlingen/Tübingen
Wenderichter Bahn 5 Alexander Diesendorf SV Bietigheim
Wenderichter Bahn 6 Evelyn Fink TSV Neustadt 1906
Wenderichter Bahn 7 Manuel Biedron Wfr. Leonberg
Wenderichter Bahn 8 Julia Rothfuß SSG Reutlingen/Tübingen
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 111 - 100m Rücken weiblich (Jugendfinale)
Wettkampf 112 - 100m Rücken weiblich (offenes Finale)
Wettkampf 113 - 100m Rücken männlich (Jugendfinale)
Wettkampf 114 - 100m Rücken männlich (offenes Finale)
Wettkampf 115 - 100m Brust weiblich (Jugendfinale)
Wettkampf 116 - 100m Brust weiblich (offenes Finale)
Wettkampf 117 - 100m Brust männlich (Jugendfinale)
Wettkampf 118 - 100m Brust männlich (offenes Finale)
Wettkampf 27 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 28 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 30 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 31 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 32 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 119 - 100m Verfolgungsrennen weiblich
Wettkampf 120 - 100m Verfolgungsrennen männlich
Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 34 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 35 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 36 - 400m Lagen männlich

Wettkampf 111 - 100m Rücken weiblich (Jugendfinale)
MR: 01:05,93 - Goerigk, Giulia (SGR Karlsruhe) am 25.07.2021 in Mühlacker
Jugendfinale
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annie Schumacher 2011 SV Cannstatt 01:14,19
2. Annika Kreideweis 2010 SGR Karlsruhe 01:14,49
3. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:14,72
4. Maike Strauß 2010 SV Bietigheim 01:15,32
5. Rieke Blümel 2012 SV Cannstatt 01:15,61
6. Lisa Margarete Kufleitner 2010 VfL Sindelfingen 01:16,94
7. Leah März 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:17,03
8. Hermine Madeleine Jessel 2010 SV Cannstatt 01:17,62

abgemeldet
Marlene Frank 2010 SV Region Stuttgart

Wettkampf 112 - 100m Rücken weiblich (offenes Finale)
MR: 01:05,93 - Goerigk, Giulia (SGR Karlsruhe) am 25.07.2021 in Mühlacker
offenes Finale
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Carolina Geiselhart 2007 TSV Bernhausen 01:12,49
2. Lucy Rülke 2006 TSV Ludwigsburg 01:13,86
3. Leticia Schäfer 2007 TG Biberach 01:14,66
4. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,96
5. Viktoria Vogt 2009 VFL-Kaufering 01:15,46
6. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 01:15,48
7. Alicia Ott 2009 SV Waiblingen 01:15,50
7. Eva Pessik 2008 SSG Pforzheim 01:15,50

Wettkampf 113 - 100m Rücken männlich (Jugendfinale)
MR: 01:00,42 - Staub, Ivo-Flurin (RZW - Zentralschweiz-West) am 10.06.2012 in Mühlacker
Jugendfinale
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Fochtner 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:09,38
2. David Nerling 2010 SV Cannstatt 01:10,37
3. David Neumann 2010 SV Region Stuttgart 01:10,83
4. Gianluca Giuliano 2011 VfL Sindelfingen 01:11,89
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noch Wettkampf 113 - 100m Rücken männlich (Jugendfinale)
noch Jugendfinale
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Jonas Bertet 2012 SV Bietigheim 01:12,85
6. Magnus Bauer 2012 Sport-Union Neckarsulm 01:14,83
7. Moritz Mößner 2010 VfL Sindelfingen 01:15,07
8. Erik Kister 2010 SSV Lahr 1921 01:16,68

Wettkampf 114 - 100m Rücken männlich (offenes Finale)
MR: 01:00,42 - Staub, Ivo-Flurin (RZW - Zentralschweiz-West) am 10.06.2012 in Mühlacker
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nick Beratz 2006 SSV Lahr 1921 01:01,47
2. Pascal Arnold 2007 Wfr. Leonberg 01:02,98
3. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:07,26
4. Oliver Brüsselbach 2008 VFL-Kaufering 01:09,02
5. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 01:09,24
6. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:09,86
7. Moritz Trockel 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:10,74
8. Valentin Frenk 2009 SV Waiblingen 01:11,84

Wettkampf 115 - 100m Brust weiblich (Jugendfinale)
MR: 01:12,56 - Blasius, Saskia (TSV Neustadt 1906) am 25.07.2021 in Mühlacker
Jugendfinale
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Frank 2010 SV Region Stuttgart 01:22,21
2. Eleni Kementzetzidou 2013 SV Cannstatt 01:23,13
3. Annika Kreideweis 2010 SGR Karlsruhe 01:24,73
4. Viktoria Riedinger 2012 SSG Heilbronn 01:28,08
5. Hermine Madeleine Jessel 2010 SV Cannstatt 01:29,94
6. Gréta Lakatos 2011 SV Göppingen 04 01:30,10
7. Annie Schumacher 2011 SV Cannstatt 01:30,55
8. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:30,97

Wettkampf 116 - 100m Brust weiblich (offenes Finale)
MR: 01:12,56 - Blasius, Saskia (TSV Neustadt 1906) am 25.07.2021 in Mühlacker
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nathalie Rössler 2008 Wfr. Leonberg 01:17,73
2. Franziska Meng 2000 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:18,36
3. Andrijana Stoychev 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:20,09
4. Alicia Ott 2009 SV Waiblingen 01:22,94
5. Aileen Steffens 2003 TSV Ludwigsburg 01:25,89
6. Milla Kienzle 2009 TSV Bernhausen 01:26,76
7. Amelie Zinser 2006 TSV Freudenstadt 62 01:26,86
8. Olimpia dos Santos Goncalves 2008 SV Region Stuttgart 01:27,38

Wettkampf 117 - 100m Brust männlich (Jugendfinale)
MR: 01:05,42 - Maier, Wolfgang (SSG Reutlingen/Tübingen) am 21.05.2018 in Mühlacker
Jugendfinale
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Fochtner 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:19,15
2. David Nerling 2010 SV Cannstatt 01:21,73
3. Gianluca Giuliano 2011 VfL Sindelfingen 01:23,43
4. Daniel Sommerlatte 2012 TSV Ludwigsburg 01:25,66
5. Malte Godlinski 2011 SV Cannstatt 01:26,33
6. Nicolai Miller 2010 VfL Sindelfingen 01:26,53
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noch Wettkampf 117 - 100m Brust männlich (Jugendfinale)
noch Jugendfinale
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Jonas Bertet 2012 SV Bietigheim 01:27,61
8. Theo Voeth 2010 SG Glems 01:27,95

Wettkampf 118 - 100m Brust männlich (offenes Finale)
MR: 01:05,42 - Maier, Wolfgang (SSG Reutlingen/Tübingen) am 21.05.2018 in Mühlacker
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nick Beratz 2006 SSV Lahr 1921 01:10,46
2. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 01:11,06
3. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 01:13,29
4. Kevin Keppler 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,26
5. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:14,53
6. Nils Rogosch 2006 SGR Karlsruhe 01:15,31
7. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:15,52
8. Moritz Odenwald 2009 VfL Sindelfingen 01:16,00

abgemeldet
Luca Müller 2007 SV Bietigheim

Wettkampf 27 - 4x50m Lagen weiblich
Nachwuchswertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2013 Wfr. Leonberg 03:21,88

Mirijam Schütt 2016
Franziska Sattler 2015 100m: 01:48,93 (01:48,93)
Victoria Mellich 2013
Sarah Höger 2015 200m: 03:21,88 (01:32,95)

abgemeldet
1. Mannschaft 2013 VfL Sindelfingen

Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2009 SV Region Stuttgart 02:23,50

Lilith Karin Randi Schubert 2010
Marlene Frank 2010 100m: 01:15,57 (01:15,57)
Maja Alina Fahrner 2010
Martha Neumann 2011 200m: 02:23,50 (01:07,93)

2. 1. Mannschaft 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:23,79
Leah März 2011
Leni Kreutel 2011 100m: 01:17,99 (01:17,99)
Franziska Wied 2011
Amelie Strauß 2011 200m: 02:23,79 (01:05,80)

3. 1. Mannschaft 2009 Het Y 02:32,97
Boukje de Baedts 2013
Sarah Akil 2009 100m: 01:25,36 (01:25,36)
Sara Spoorenberg 2009
Kira Oldenbeuving 2011 200m: 02:32,97 (01:07,61)

4. 2. Mannschaft 2009 Het Y 02:35,74
Magari Wydh 2010
Mara-Jan Baart 2009
Eva de Champeaux de Laboulaye 2011
Mariza Castro 2012 200m: 02:35,74 (02:35,74)
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noch Wettkampf 27 - 4x50m Lagen weiblich
noch Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. 4. Mannschaft 2009 Het Y 02:46,02

Sara Martijn 2009
Ties van der Struijs 2011 100m: 01:26,59 (01:26,59)
Annabelle Dame 2012
Maja Koek 2011 200m: 02:46,02 (01:19,43)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:13,19

Mara Budimlic 2006
Franziska Meng 2000 100m: 01:08,87 (01:08,87)
Jule Janson 1999
Lara Janson 1997 200m: 02:13,19 (01:04,32)

2. 1. Mannschaft Offen SV Bietigheim 02:23,43
Finnja Maria Jassniger 2007
Finja Maurer 2005
Anna Sofia Blessing Martinez 2007
Maike Strauß 2010 200m: 02:23,43 (02:23,43)

3. 1. Mannschaft Offen SG Glems 02:26,91
Svea Schwerin 2006
Mira Hartmann 2006 100m: 01:22,86 (01:22,86)
Jasmin Birner 2001
Anna-Lena Ade 2006 200m: 02:26,91 (01:04,05)

4. 3. Mannschaft Offen Het Y 02:52,60
Eva Blokzijl 2010
Lisa Sprachmann 2009 100m: 01:30,89 (01:30,89)
Nina de Witt 2008
Julie van Keimpema 2012 200m: 02:52,60 (01:21,71)

Wettkampf 28 - 4x50m Lagen männlich
Nachwuchswertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2013 Wfr. Leonberg 03:03,12

Frederik Kratschmer 2014
Anton Gieseke 2014 100m: 01:39,37 (01:39,37)
Dominik Jagic 2014
Rudi Fleischer 2013 200m: 03:03,12 (01:23,75)

Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:07,85

Maximilian Fochtner 2011
Florian Kreisl 2009 100m: 01:08,00 (01:08,00)
Lennox Hansel 2009
Johannes Reister 2009 200m: 02:07,85 (00:59,85)

2. 2. Mannschaft 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:42,94
Bennett Beck 2011
Marlon Trockel 2011 100m: 01:24,55 (01:24,55)
Luis Paul Kreisl 2012
Eneas Polonius Gil 2011 200m: 02:42,94 (01:18,39)
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noch Wettkampf 28 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen SV Bietigheim 01:59,88

Miron Diesendorf 2009
Luca Müller 2007
Jan Germano 2007
Lucas Manka 2002 200m: 01:59,88 (01:59,88)

2. 1. Mannschaft Offen Wfr. Leonberg 02:00,07
Pascal Arnold 2007
Lukas Horn 2008 100m: 01:01,82 (01:01,82)
Jakob Ritschek 2009
Hannes Fleischer 2009 200m: 02:00,07 (00:58,25)

3. 1. Mannschaft Offen Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:00,93
Moritz Trockel 2008
Erik Reimer 2008 100m: 01:05,38 (01:05,38)
Stephan Bubb 2008
Michael Reister 2008 200m: 02:00,93 (00:55,55)

4. 1. Mannschaft Offen SG Glems 02:08,85
Simon Arnold 2006
Oscar Voeth 2007 100m: 01:09,47 (01:09,47)
Daniel Arnold 1999
Theo Voeth 2010 200m: 02:08,85 (00:59,38)

5. 1. Mannschaft Offen SSG Reutlingen/Tübingen 02:16,56
Cecil Leonhart 2009
Kevin Keppler 2004 100m: 01:12,18 (01:12,18)
Samuel Jakner 2010
Anton Hartmann 2009 200m: 02:16,56 (01:04,38)

Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich
MR: 02:25,27 - Morassi, Carolin (Aalener Sportallianz) am 25.07.2021 in Mühlacker
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jana Leber 2015 SV Böblingen 03:36,05

  100m: 01:44,30 (01:44,30) | 200m: 03:36,05 (01:51,75)
2. Anna Kreutel 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:54,40

  100m: 01:56,64 (01:56,64) | 200m: 03:54,40 (01:57,76)
3. Sophie Meyer 2015 SG Glems 04:19,37

  100m: 02:09,25 (02:09,25) | 200m: 04:19,37 (02:10,12)
4. Emma Luise Hemminger 2015 SSG Pforzheim 04:39,27

  100m: 02:19,94 (02:19,94) | 200m: 04:39,27 (02:19,33)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maria Grumaz 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 03:31,89

  100m: 01:43,95 (01:43,95) | 200m: 03:31,89 (01:47,94)
2. Emelie Landrock 2014 SV Göppingen 04 03:33,89

  100m: 01:46,76 (01:46,76) | 200m: 03:33,89 (01:47,13)
3. Leia Katharina Ludwig 2014 SV Böblingen 04:06,02

  100m: 02:04,37 (02:04,37) | 200m: 04:06,02 (02:01,65)
4. Sophia Günther 2014 SSG Pforzheim 04:15,35

  100m: 02:08,78 (02:08,78) | 200m: 04:15,35 (02:06,57)
5. Ioanna Margaritis 2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 04:30,77

  100m: 02:10,22 (02:10,22) | 200m: 04:30,77 (02:20,55)
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noch Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Gsell 2013 VfL Sindelfingen 02:55,44

  100m: 01:25,65 (01:25,65) | 200m: 02:55,44 (01:29,79)
2. Vivien Jäger 2013 SSV Lahr 1921 02:56,06

  100m: 01:26,58 (01:26,58) | 200m: 02:56,06 (01:29,48)
3. Boukje de Baedts 2013 Het Y 03:01,51

  100m: 01:29,12 (01:29,12) | 200m: 03:01,51 (01:32,39)
4. Sophia Hagedorn 2013 SV Waiblingen 03:18,40

  100m: 01:37,99 (01:37,99) | 200m: 03:18,40 (01:40,41)
5. Eva - Sophie Schmierer 2013 Sport-Union Neckarsulm 03:21,99

  100m: 01:38,08 (01:38,08) | 200m: 03:21,99 (01:43,91)
6. Varvara Ishchuk 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:57,95

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rieke Blümel 2012 SV Cannstatt 02:45,04

  100m: 01:21,06 (01:21,06) | 200m: 02:45,04 (01:23,98)
2. Viktoria Riedinger 2012 SSG Heilbronn 02:57,16

  100m: 01:26,62 (01:26,62) | 200m: 02:57,16 (01:30,54)
3. Bea Vanya Scherer 2012 SSV Lahr 1921 02:58,13

  100m: 01:27,21 (01:27,21) | 200m: 02:58,13 (01:30,92)
4. Natalie Fenßlein 2012 SSG Coburg 02:58,80

  100m: 01:27,41 (01:27,41) | 200m: 02:58,80 (01:31,39)
5. Amina Soraya Roskosz 2012 TV Bühl 1847 03:07,94

  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:07,94 (01:36,63)
6. Julie van Keimpema 2012 Het Y 03:20,12

  100m: 01:40,30 (01:40,30) | 200m: 03:20,12 (01:39,82)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Laura Fink 2011 TSV Neustadt 1906 02:57,57

  100m: 01:27,24 (01:27,24) | 200m: 02:57,57 (01:30,33)
2. Ela Dülger 2011 SSG Pforzheim 02:59,19

  100m: 01:26,50 (01:26,50) | 200m: 02:59,19 (01:32,69)
3. Mika Martin 2011 SV Cannstatt 03:00,59

  100m: 01:28,35 (01:28,35) | 200m: 03:00,59 (01:32,24)
4. Charlotte Hammann 2011 SG Bamberg 03:01,17

  100m: 01:27,97 (01:27,97) | 200m: 03:01,17 (01:33,20)
5. Ellen Weis 2011 SGR Karlsruhe 03:08,28

  100m: 01:31,09 (01:31,09) | 200m: 03:08,28 (01:37,19)
6. Martha Neumann 2011 SV Region Stuttgart 03:11,45

  100m: 01:32,53 (01:32,53) | 200m: 03:11,45 (01:38,92)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hermine Madeleine Jessel 2010 SV Cannstatt 02:46,12

  100m: 01:20,56 (01:20,56) | 200m: 02:46,12 (01:25,56)
2. Lilith Karin Randi Schubert 2010 SV Region Stuttgart 02:49,13

  100m: 01:21,34 (01:21,34) | 200m: 02:49,13 (01:27,79)
3. Lisa Margarete Kufleitner 2010 VfL Sindelfingen 02:49,64

  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:49,64 (01:26,03)
4. Eva Blokzijl 2010 Het Y 03:12,59

  100m: 01:37,82 (01:37,82) | 200m: 03:12,59 (01:34,77)

abgemeldet
Lisa Bilek 2010 SV Cannstatt
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noch Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 02:44,16

  100m: 01:19,39 (01:19,39) | 200m: 02:44,16 (01:24,77)
2. Lilli Hachenberg 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:56,19

  100m: 01:22,72 (01:22,72) | 200m: 02:56,19 (01:33,47)
3. Rosi Schreiber 2009 Spvgg Weil der Stadt 03:14,67

  100m: 01:35,03 (01:35,03) | 200m: 03:14,67 (01:39,64)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eva Pessik 2008 SSG Pforzheim 02:44,27

  100m: 01:19,69 (01:19,69) | 200m: 02:44,27 (01:24,58)
2. Lisann Nowak 2008 SSG Pforzheim 02:52,78

  100m: 01:22,53 (01:22,53) | 200m: 02:52,78 (01:30,25)
3. Madleen Linke 2008 Spvgg Weil der Stadt 02:55,12

  100m: 01:24,55 (01:24,55) | 200m: 02:55,12 (01:30,57)

nicht am Start
Mira Schönlaub 2008 SGR Karlsruhe

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leticia Schäfer 2007 TG Biberach 02:40,59

  100m: 01:19,80 (01:19,80) | 200m: 02:40,59 (01:20,79)
2. Mia Carolina Geiselhart 2007 TSV Bernhausen 02:46,61

  100m: 01:20,89 (01:20,89) | 200m: 02:46,61 (01:25,72)
3. Vera Luhmann 2007 Wfr. Leonberg 02:56,70

  100m: 01:25,87 (01:25,87) | 200m: 02:56,70 (01:30,83)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Luhmann 2005 Wfr. Leonberg 02:46,44

  100m: 01:20,58 (01:20,58) | 200m: 02:46,44 (01:25,86)

Wettkampf 30 - 200m Rücken männlich
MR: 02:01,03 - Schneider, Artur (RZO - Zentralschweiz-Ost) am 28.05.2011 in Mühlacker
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Boese 2015 VfL Sindelfingen 03:31,62

  100m: 01:45,56 (01:45,56) | 200m: 03:31,62 (01:46,06)
2. Tristan Biedron 2015 Wfr. Leonberg 03:39,56

  100m: 01:48,18 (01:48,18) | 200m: 03:39,56 (01:51,38)
3. Jonathan Graf 2015 SSV Lahr 1921 03:55,65

  100m: 01:59,03 (01:59,03) | 200m: 03:55,65 (01:56,62)
4. Lars März 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 04:00,07

  100m: 01:57,14 (01:57,14) | 200m: 04:00,07 (02:02,93)
5. Timo Reister 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 04:20,14

  100m: 02:08,09 (02:08,09) | 200m: 04:20,14 (02:12,05)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marius Winterkorn 2014 Sport-Union Neckarsulm 03:12,09

  100m: 01:35,99 (01:35,99) | 200m: 03:12,09 (01:36,10)
2. Theodor Bauer 2014 Sport-Union Neckarsulm 03:12,71

  100m: 01:33,86 (01:33,86) | 200m: 03:12,71 (01:38,85)
3. Marko Kreider 2014 Sport-Union Neckarsulm 03:16,10

  100m: 01:36,39 (01:36,39) | 200m: 03:16,10 (01:39,71)



Protokoll Seite: 10
14. Internationaler Sendercup 20.05.2024 11:18
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.

noch Wettkampf 30 - 200m Rücken männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Fabian Fink 2014 TSV Neustadt 1906 03:28,12

  100m: 01:43,71 (01:43,71) | 200m: 03:28,12 (01:44,41)
5. Maël Louis Vatlach 2014 Sport-Union Neckarsulm 03:29,38

  100m: 01:44,13 (01:44,13) | 200m: 03:29,38 (01:45,25)
6. Torben Ahl 2014 Sport-Union Neckarsulm 03:34,41

  100m: 01:47,15 (01:47,15) | 200m: 03:34,41 (01:47,26)
7. Linus Maurer 2014 Sport-Union Neckarsulm 04:01,29
8. Noel Dülger 2014 SSG Pforzheim 04:09,21

  100m: 02:03,59 (02:03,59) | 200m: 04:09,21 (02:05,62)

nicht am Start
Niklas Aichele 2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jaron Mößner 2013 VfL Sindelfingen 02:55,16

  100m: 01:26,78 (01:26,78) | 200m: 02:55,16 (01:28,38)
2. Moritz Bauer 2013 SV Waiblingen 03:08,83

  100m: 01:32,90 (01:32,90) | 200m: 03:08,83 (01:35,93)
3. Lias Hansel 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:11,26

  100m: 01:33,33 (01:33,33) | 200m: 03:11,26 (01:37,93)
4. Noah Eliah Schübert 2013 TV Bühl 1847 03:22,36

  100m: 01:36,98 (01:36,98) | 200m: 03:22,36 (01:45,38)
5. Zakhar Ishchuk 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:37,13

  100m: 01:44,17 (01:44,17) | 200m: 03:37,13 (01:52,96)
6. Elias Reich 2013 TSV Bernhausen 03:43,31

  100m: 01:49,17 (01:49,17) | 200m: 03:43,31 (01:54,14)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Milos Trivic 2012 TV Bühl 1847 03:13,53

  100m: 01:36,62 (01:36,62) | 200m: 03:13,53 (01:36,91)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bennett Beck 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:59,82

  100m: 01:27,93 (01:27,93) | 200m: 02:59,82 (01:31,89)
2. Eneas Polonius Gil 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:04,53

  100m: 01:31,29 (01:31,29) | 200m: 03:04,53 (01:33,24)
3. Paul Mitrea 2011 TSV Neustadt 1906 03:06,92

  100m: 01:32,79 (01:32,79) | 200m: 03:06,92 (01:34,13)
4. Marlon Trockel 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:19,47

  100m: 01:38,89 (01:38,89) | 200m: 03:19,47 (01:40,58)

nicht am Start
Erwin Kreider 2011 Sport-Union Neckarsulm

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Nerling 2010 SV Cannstatt 02:39,00

  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:39,00 (01:22,87)
2. Erik Kister 2010 SSV Lahr 1921 02:43,34

  100m: 01:20,35 (01:20,35) | 200m: 02:43,34 (01:22,99)
3. Matti Maiero 2010 TSV Bernhausen 02:48,24

  100m: 01:21,34 (01:21,34) | 200m: 02:48,24 (01:26,90)
4. Finn Michael Fahrenson 2010 SSV Lahr 1921 03:03,39

  100m: 01:29,76 (01:29,76) | 200m: 03:03,39 (01:33,63)
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14. Internationaler Sendercup 20.05.2024 11:18
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.

noch Wettkampf 30 - 200m Rücken männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Torrey Zhou 2010 SSG Heilbronn

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 02:30,42

  100m: 01:12,83 (01:12,83) | 200m: 02:30,42 (01:17,59)
2. Felix Illeson 2009 Spvgg Weil der Stadt 02:35,66

  100m: 01:15,79 (01:15,79) | 200m: 02:35,66 (01:19,87)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Niclas Fahrner 2008 SV Region Stuttgart 02:33,18

  100m: 01:12,92 (01:12,92) | 200m: 02:33,18 (01:20,26)

nicht am Start
Moritz Trockel 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pascal Arnold 2007 Wfr. Leonberg 02:23,88

  100m: 01:09,46 (01:09,46) | 200m: 02:23,88 (01:14,42)

nicht am Start
Benjamin Fehrle 2007 SSG Reutlingen/Tübingen

Wettkampf 31 - 50m Schmetterling weiblich
MR: 00:28,45 - Fuchs, Marie (SV Schwäbisch Gmünd) am 25.07.2021 in Mühlacker
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jana Leber 2015 SV Böblingen 00:53,59
2. Elisabeth Eggerichs 2015 Sport-Union Neckarsulm 00:53,97
3. Marie Riek 2015 Sport-Union Neckarsulm 00:55,25

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nóra Lakatos 2014 SV Göppingen 04 00:40,28
2. Chiara Schiessler 2014 VFL-Kaufering 00:40,44
3. Laura Gsell 2014 VfL Sindelfingen 00:41,72
4. Skylynn Husers 2014 Sport-Union Neckarsulm 00:44,25
5. Romy Frischling 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,88
6. Amelie Isabell Getler 2014 Sport-Union Neckarsulm 00:52,12
7. Ioanna Margaritis 2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:59,89

abgemeldet
Dana Krauß 2014 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Rothfuß 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:40,30
2. Mila Karisik 2013 SV Göppingen 04 00:41,06
3. Hellen Byrla 2013 VfL Sindelfingen 00:43,72
4. Olympia Polonius Gil 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:44,52
5. Letizia Scire Banchitta 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:47,03
6. Victoria Mellich 2013 Wfr. Leonberg 00:47,90
7. Leni Klittich 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:48,56



Protokoll Seite: 12
14. Internationaler Sendercup 20.05.2024 11:18
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.

noch Wettkampf 31 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Merlinde Schmidt 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:36

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lia Berner 2012 VfL Sindelfingen 00:31,95
2. Sophie Strauß 2012 SV Bietigheim 00:36,18
3. Nina Dujic 2012 Sport-Union Neckarsulm 00:36,22
4. Amina Soraya Roskosz 2012 TV Bühl 1847 00:39,01
5. Mila Seifermann 2012 TV Bühl 1847 00:41,12
6. Anne Victoria Kufleitner 2012 VfL Sindelfingen 00:42,96
7. Annabelle Dame 2012 Het Y 00:43,86
8. Leah Lingauer 2012 SV Waiblingen 00:44,74
9. Lina Schaffeld 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:45,24
10. Vanessa Schmidt 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:46,94
11. Mariza Castro 2012 Het Y 00:47,60
12. Greta Erni 2012 TV Bühl 1847 00:52,38

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annie Schumacher 2011 SV Cannstatt 00:33,27
2. Mia Rogosch 2011 SGR Karlsruhe 00:34,98
3. Lotte Bergelt 2011 SV Waiblingen 00:35,25
4. Laura Fink 2011 TSV Neustadt 1906 00:36,42
5. Evelyn Song 2011 VfL Sindelfingen 00:36,49
6. Mika Martin 2011 SV Cannstatt 00:37,18
7. Livia Marie Teifke 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:37,41
8. Eva de Champeaux de Laboulaye 2011 Het Y 00:37,77
9. Lejla Vukalic 2011 SV Waiblingen 00:39,22
10. Amelie Strauß 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:39,74
11. Ronja Budde 2011 SV Waiblingen 00:40,52
12. Ties van der Struijs 2011 Het Y 00:43,23
13. Maja Koek 2011 Het Y 00:46,07
14. Laura Wurach 2011 SV Waiblingen 00:46,40

nicht am Start
Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm
Laura dos Santos Goncalves 2011 SV Region Stuttgart

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annika Kreideweis 2010 SGR Karlsruhe 00:32,53
2. Marlene Frank 2010 SV Region Stuttgart 00:34,34
3. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,43
4. Maja Alina Fahrner 2010 SV Region Stuttgart 00:34,84
5. Marie Reich 2010 TSV Bernhausen 00:35,87
6. Magari Wydh 2010 Het Y 00:38,18
7. Marie Rothfuß 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,91
8. Daniela Zena 2010 SSG Filder-Neckar-Teck 00:39,63
9. Anni Wiest 2010 Spvgg Weil der Stadt 00:43,23
10. Chanel Gruber 2010 Rastatter TV Schwimmen 00:45,19

nicht am Start
Paula Frank 2010 SV Region Stuttgart
Svea Gomm 2010 Sport-Union Neckarsulm
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Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.

noch Wettkampf 31 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Lisa Bilek 2010 SV Cannstatt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alicia Ott 2009 SV Waiblingen 00:33,04
2. Lucie Laclare 2009 VfL Sindelfingen 00:34,61
3. Lilli Hachenberg 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,80
4. Olivia Lange 2009 SG Bamberg 00:35,01
5. Carla Montanari 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,10
6. Viktoria Vogt 2009 VFL-Kaufering 00:35,18
7. Sara Spoorenberg 2009 Het Y 00:35,80
8. Alexandra Winterholler 2009 Rastatter TV Schwimmen 00:38,25
9. Anna Kukovytska 2009 SSG Filder-Neckar-Teck 00:39,54
10. Sara Martijn 2009 Het Y 00:41,18
11. Sarah Akil 2009 Het Y 00:41,69
12. Lisa Sprachmann 2009 Het Y 00:43,00
13. Mara-Jan Baart 2009 Het Y 00:43,16
14. Rosi Schreiber 2009 Spvgg Weil der Stadt 00:43,89

nicht am Start
Arina Ianceva 2009 SSV Lahr 1921
Franziska Aumann 2009 SSV Lahr 1921
Johanna Teja 2009 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nathalie Rössler 2008 Wfr. Leonberg 00:33,12
2. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 00:33,88
3. Elif Wölkerling 2008 SSG Heilbronn 00:34,63
4. Hannah Putz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:35,19
5. Olivia Becker 2008 SV Region Stuttgart 00:35,61
6. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:36,35
7. Olimpia dos Santos Goncalves 2008 SV Region Stuttgart 00:36,51
8. Emma Schölzel 2008 TSV Bernhausen 00:37,03
9. Sofia Ortiz Arce 2008 SSG Heilbronn 00:39,82
10. Nina de Witt 2008 Het Y 00:42,88

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annica Lea Lauterbach 2007 Wfr. Leonberg 00:34,50
2. Mia Carolina Geiselhart 2007 TSV Bernhausen 00:34,66
3. Kalina Becker 2007 TSV Bernhausen 00:34,75
4. Charlotte Mellich 2007 Wfr. Leonberg 00:36,02
5. Anna Sofia Blessing Martinez 2007 SV Bietigheim 00:36,39
6. Anna Khitrova 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,19

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jana Birner 2004 SSG 81 Erlangen 00:30,19
2. Jasmin Birner 2001 SG Glems 00:31,72
3. Melissa Chapman 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,91
4. Mara Budimlic 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:32,90
5. Finja Maurer 2005 SV Bietigheim 00:34,41
6. Anna-Lena Ade 2006 SG Glems 00:36,80
7. Lina Wanschura 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:37,32
8. Benita Jagdfeld 2006 SV Region Stuttgart 00:39,17
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Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.

Wettkampf 32 - 50m Schmetterling männlich
MR: 00:25,80 - Frerichs, Jörn (SV Waiblingen) am 22.05.2022 in Mühlacker
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Boese 2015 VfL Sindelfingen 00:51,54
2. Benjamin Bauer 2015 VfL Sindelfingen 00:51,71
3. Mattis Hoffmann 2015 TSV Neustadt 1906 00:52,02
4. Tristan Biedron 2015 Wfr. Leonberg 01:03,17
5. Ilja Bubb 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:05,16
6. Jonas Ortwein 2015 Sport-Union Neckarsulm 01:05,61

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Artus Kaiser 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:40,08
2. Theodor Bauer 2014 Sport-Union Neckarsulm 00:41,26
3. Marius Winterkorn 2014 Sport-Union Neckarsulm 00:42,49
4. Dominik Jagic 2014 Wfr. Leonberg 00:45,10
5. Fabian Fink 2014 TSV Neustadt 1906 00:47,83
6. Torben Ahl 2014 Sport-Union Neckarsulm 00:49,31
7. Adrian Munoz Chen 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:52,39
8. Tom Knötzele 2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:56,33

nicht am Start
Niklas Aichele 2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920
Simon Lillich 2014 SV Waiblingen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Aurélien Kaiser 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,65
2. Jaron Mößner 2013 VfL Sindelfingen 00:40,11
3. Tom Levi Steiner 2013 TSV Bernhausen 00:42,21
4. Matteo Paul Stegeman 2013 Sport-Union Neckarsulm 00:42,51
5. Noah Erhardt 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:44,66
6. Lias Hansel 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:47,43
7. Paul Clement 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,55
8. Fabian Dragos 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:47,75
9. Liam Butz 2013 SV Waiblingen 00:50,61

nicht am Start
Steffen Faiz 2013 Sport-Union Neckarsulm

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Magnus Bauer 2012 Sport-Union Neckarsulm 00:32,56
2. Daniel Müller 2012 SV Bietigheim 00:35,77
3. Noa Ivan Glavas 2012 Wfr. Leonberg 00:36,94
4. Timo Braun 2012 TV Bühl 1847 00:42,63
5. Luis Paul Kreisl 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:44,01
6. Felix Geideck 2012 Sport-Union Neckarsulm 00:44,36
7. Guillermo Munoz Chen 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,25
8. Milos Trivic 2012 TV Bühl 1847 00:46,86
9. Kayleb Berberena 2012 SV Göppingen 04 00:48,78
10. Jasper Konrad Klaus Herdecker 2012 Wfr. Leonberg 00:52,81

nicht am Start
Steve Palmer 2012 SV Göppingen 04
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noch Wettkampf 32 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gianluca Giuliano 2011 VfL Sindelfingen 00:30,71
2. Maximilian Fochtner 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:33,94
3. Malte Godlinski 2011 SV Cannstatt 00:34,94
4. Luitpold Samotta 2011 Wfr. Leonberg 00:35,07
5. Ilija Maric 2011 VfL Sindelfingen 00:35,67
6. Silas Butz 2011 SV Waiblingen 00:37,19
7. Paul Mitrea 2011 TSV Neustadt 1906 00:40,88

nicht am Start
Constantin Fabian 2011 Sport-Union Neckarsulm
Erwin Kreider 2011 Sport-Union Neckarsulm
Simon Overbeck 2011 TSV Bernhausen

abgemeldet
Joshua Kreim 2011 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Mößner 2010 VfL Sindelfingen 00:31,57
2. Benjamin Graf 2010 SSV Lahr 1921 00:33,32
3. David Neumann 2010 SV Region Stuttgart 00:34,11
4. Samuel Jakner 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,20
5. Nicolai Miller 2010 VfL Sindelfingen 00:37,16
6. Mathäus Diesendorf 2010 SV Bietigheim 00:40,43

nicht am Start
Yanislav Saparevski 2010 TSV Bernhausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Frenk 2009 SV Waiblingen 00:29,40
2. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 00:29,91
3. Jakob Ritschek 2009 Wfr. Leonberg 00:30,39
4. Emil Goricanec 2009 SSG Pforzheim 00:30,53
5. Lennart George 2009 SGR Karlsruhe 00:30,89
6. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:32,28
7. Moritz Odenwald 2009 VfL Sindelfingen 00:32,43
8. Damian Patina Rodriguez 2009 SGR Karlsruhe 00:32,62
9. Johannes Reister 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:34,43
10. Eliot Freivogel 2009 Het Y 00:37,65

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 00:28,26
2. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:29,10
3. Aurelius Weible 2008 SGR Karlsruhe 00:29,57
4. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,02
5. Joakim Wiest 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:30,40
6. Michael Reister 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,50
7. Oliver Brüsselbach 2008 VFL-Kaufering 00:30,52
8. Julian Niclas Fahrner 2008 SV Region Stuttgart 00:31,96
9. Artur Neuberger 2008 SV Waiblingen 00:32,23
10. Max Wurach 2008 SV Waiblingen 00:32,83

nicht am Start
Maximilian Göhner 2008 SSG Reutlingen/Tübingen
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noch Wettkampf 32 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 00:29,02
2. Pascal Arnold 2007 Wfr. Leonberg 00:29,70
3. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:29,73
4. Kalle Maiero 2007 TSV Bernhausen 00:30,74
5. David Kreim 2007 Wfr. Leonberg 00:33,75

nicht am Start
Luca Müller 2007 SV Bietigheim

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Manka 2002 SV Bietigheim 00:27,50
2. Ferdinand Schütz 2004 SV Bietigheim 00:27,67
3. Daniel Arnold 1999 SG Glems 00:27,96
4. Tobias Burdin 2006 TSV Bernhausen 00:28,80
5. Michael Buttau 2006 Rastatter TV Schwimmen 00:28,88
6. Simon Arnold 2006 SG Glems 00:29,20
7. Tobias Gibis 1992 Wfr. Leonberg 00:30,07
8. Kevin Keppler 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,84
9. Marcel Renner 1994 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,95
10. Albert Eisfeld 2005 Spvgg Weil der Stadt 00:32,30
11. Bastian Linke 2006 Spvgg Weil der Stadt 00:33,72

Wettkampf 119 - 100m Verfolgungsrennen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Magari Wydh 2010 Het Y 01:45,70
2. Andrijana Stoychev 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:46,10
3. Nathalie Rössler 2008 Wfr. Leonberg 01:46,38
4. Jana Durawa 2008 TG Biberach 01:46,77
5. Leticia Schäfer 2007 TG Biberach 01:46,82
6. Melissa Chapman 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:47,33
7. Jana Birner 2004 SSG 81 Erlangen 01:48,04
8. Leni Klittich 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:48,16

Wettkampf 120 - 100m Verfolgungsrennen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elias Budday 2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:08,07
2. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:11,96
3. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 02:13,18
4. Noa Ivan Glavas 2012 Wfr. Leonberg 02:13,95
5. Nick Beratz 2006 SSV Lahr 1921 02:14,17
6. Daniel Arnold 1999 SG Glems 02:14,88
7. Pascal Arnold 2007 Wfr. Leonberg 02:15,12
8. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 02:20,49

Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich
MR: 00:27,13 - Fuchs, Marie (SV Schwäbisch Gmünd) am 25.07.2021 in Mühlacker
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Laura Melina Di Caro 2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:46,02
2. Mirijam Schütt 2016 Wfr. Leonberg 00:47,83
3. Liv Kern 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,15
4. Elli Keller 2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:53,21
5. Hannah Sander 2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:00,57
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noch Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Greta Neu 2016 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heidi Gonda 2015 TV Bühl 1847 00:38,62
2. Marie Riek 2015 Sport-Union Neckarsulm 00:40,74
3. Jana Leber 2015 SV Böblingen 00:42,28
4. Linda Hommes 2015 TV Bühl 1847 00:42,46
5. Sarah Höger 2015 Wfr. Leonberg 00:44,25
6. Elisabeth Eggerichs 2015 Sport-Union Neckarsulm 00:46,51
7. Annika Lindauer 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:48,04
8. Sophie Meyer 2015 SG Glems 00:48,53
9. Franziska Sattler 2015 Wfr. Leonberg 00:49,29
10. Charlotte Luise Fiedler 2015 TV Bühl 1847 00:49,93
11. Anna Kreutel 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:49,97
12. Emma Luise Hemminger 2015 SSG Pforzheim 00:50,03
13. Romy Bulat 2015 Wfr. Leonberg 00:51,53
14. Matilda Meixner 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:56,46
15. Erika Pawossi 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:03,82
16. Alexandra Kurz 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:10,39

nicht am Start
Julia Freundt 2015 SSG Reutlingen/Tübingen
Lilly Eisenhardt 2015 SSG Reutlingen/Tübingen
Tilda Provenzano 2015 SV Bietigheim

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nóra Lakatos 2014 SV Göppingen 04 00:34,80
2. Chiara Schiessler 2014 VFL-Kaufering 00:35,46
3. Annika Jakubik 2014 TV Bühl 1847 00:35,71
4. Skylynn Husers 2014 Sport-Union Neckarsulm 00:36,38
5. Greta Gloss 2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:37,51
6. Laura Gsell 2014 VfL Sindelfingen 00:37,74
7. Anna Hättig 2014 SSV Lahr 1921 00:38,49
8. Emelie Landrock 2014 SV Göppingen 04 00:38,52
9. Amelie Isabell Getler 2014 Sport-Union Neckarsulm 00:38,62
10. Maria Grumaz 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,03
11. Hannah Bauer 2014 SV Waiblingen 00:40,89
12. Romy Frischling 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,88
13. Nora Sophia Fleig 2014 SSV Lahr 1921 00:45,43
14. Ioanna Margaritis 2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:46,66
15. Sophia Günther 2014 SSG Pforzheim 00:48,00
16. Leia Katharina Ludwig 2014 SV Böblingen 00:48,26
17. Luisa Landrock 2014 SV Göppingen 04 00:52,97

nicht am Start
Alina Saiz 2014 SSG Reutlingen/Tübingen
Luna Johrden 2014 SV Böblingen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Gsell 2013 VfL Sindelfingen 00:33,10
2. Boukje de Baedts 2013 Het Y 00:34,09
3. Vivien Jäger 2013 SSV Lahr 1921 00:34,93
4. Mila Karisik 2013 SV Göppingen 04 00:36,46
5. Valeria de Falco 2013 SSG Filder-Neckar-Teck 00:37,13
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noch Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Sophia Hagedorn 2013 SV Waiblingen 00:37,30
7. Letizia Scire Banchitta 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:37,41
8. Mara Schmid 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:37,86
9. Merlinde Schmidt 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:38,13
10. Varvara Ishchuk 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,81
11. Sophie Raml 2013 SV Bietigheim 00:48,91

nicht am Start
Annika Freundt 2013 SSG Reutlingen/Tübingen
Leonie Schwarzer 2013 SV Göppingen 04
Luise Steinbrecher 2013 TSV Bernhausen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nina Dujic 2012 Sport-Union Neckarsulm 00:30,29
2. Natalie Fenßlein 2012 SSG Coburg 00:31,50
3. Rieke Blümel 2012 SV Cannstatt 00:32,33
4. Viktoria Riedinger 2012 SSG Heilbronn 00:32,42
5. Amina Soraya Roskosz 2012 TV Bühl 1847 00:33,44
6. Sophie Strauß 2012 SV Bietigheim 00:34,37
7. Bea Vanya Scherer 2012 SSV Lahr 1921 00:34,45
8. Kim - Mira Schmierer 2012 Sport-Union Neckarsulm 00:34,48
9. Mila Seifermann 2012 TV Bühl 1847 00:35,10
10. Mariza Castro 2012 Het Y 00:35,76
11. Anne Victoria Kufleitner 2012 VfL Sindelfingen 00:36,58
12. Vanessa Schmidt 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:36,64
13. Leah Lingauer 2012 SV Waiblingen 00:37,46
14. Lina Schaffeld 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:37,60
15. Annabelle Dame 2012 Het Y 00:39,90
16. Chiara Marschner 2012 SV Göppingen 04 00:42,02
17. Greta Erni 2012 TV Bühl 1847 00:43,73

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annie Schumacher 2011 SV Cannstatt 00:30,48
2. Lotte Bergelt 2011 SV Waiblingen 00:31,06
3. Leah März 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,75
4. Olivia Lang 2011 SG Bamberg 00:31,97
5. Evelyn Song 2011 VfL Sindelfingen 00:32,02
6. Amelie Brehmer 2011 TSG Wiesloch 00:32,32
7. Gréta Lakatos 2011 SV Göppingen 04 00:32,70
8. Laura Fink 2011 TSV Neustadt 1906 00:32,87
9. Leni Kreutel 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:33,01
10. Ela Dülger 2011 SSG Pforzheim 00:34,07
11. Ellen Weis 2011 SGR Karlsruhe 00:34,16
12. Eva de Champeaux de Laboulaye 2011 Het Y 00:34,25
13. Maria Leonidova 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,48
14. Emma Blessing Martinez 2011 SV Bietigheim 00:34,53
15. Kira Oldenbeuving 2011 Het Y 00:34,76
16. Martha Neumann 2011 SV Region Stuttgart 00:34,92
17. Laura Wurach 2011 SV Waiblingen 00:35,81
18. Ronja Budde 2011 SV Waiblingen 00:35,88
19. Maja Koek 2011 Het Y 00:36,82
20. Ties van der Struijs 2011 Het Y 00:37,90

nicht am Start
Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm
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noch Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maike Strauß 2010 SV Bietigheim 00:29,62
2. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,13
3. Hermine Madeleine Jessel 2010 SV Cannstatt 00:32,03
4. Simona Brand 2010 SV Waiblingen 00:32,17
5. Maja Alina Fahrner 2010 SV Region Stuttgart 00:32,37
6. Marie Reich 2010 TSV Bernhausen 00:32,52
7. Marlene Frank 2010 SV Region Stuttgart 00:32,67
8. Lisa Margarete Kufleitner 2010 VfL Sindelfingen 00:33,83
9. Magari Wydh 2010 Het Y 00:33,98
10. Chanel Gruber 2010 Rastatter TV Schwimmen 00:34,52
11. Marie Rothfuß 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,03
12. Anni Wiest 2010 Spvgg Weil der Stadt 00:36,69

nicht am Start
Marie Starklauf 2010 SG Bamberg
Paula Frank 2010 SV Region Stuttgart
Svea Gomm 2010 Sport-Union Neckarsulm

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,75
2. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 00:30,50
3. Olivia Lange 2009 SG Bamberg 00:31,56
4. Milla Kienzle 2009 TSV Bernhausen 00:31,90
5. Lilli Hachenberg 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,44
6. Alexandra Winterholler 2009 Rastatter TV Schwimmen 00:32,67
7. Sarah Akil 2009 Het Y 00:33,40
8. Mara-Jan Baart 2009 Het Y 00:33,59
9. Hannah Lang 2009 TSG Wiesloch 00:33,90
10. Sara Martijn 2009 Het Y 00:34,60
11. Lisa Sprachmann 2009 Het Y 00:35,98
12. Anna Kukovytska 2009 SSG Filder-Neckar-Teck 00:36,26
13. Rosi Schreiber 2009 Spvgg Weil der Stadt 00:36,46

nicht am Start
Arina Ianceva 2009 SSV Lahr 1921
Franziska Aumann 2009 SSV Lahr 1921
Johanna Teja 2009 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jana Durawa 2008 TG Biberach 00:30,36
2. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,68
3. Eva Pessik 2008 SSG Pforzheim 00:30,79
3. Hannah Putz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,79
5. Elif Wölkerling 2008 SSG Heilbronn 00:30,96
6. Olivia Becker 2008 SV Region Stuttgart 00:30,99
7. Nathalie Rössler 2008 Wfr. Leonberg 00:31,01
8. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 00:31,48
9. Madleen Linke 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:31,94
10. Lisann Nowak 2008 SSG Pforzheim 00:31,97
11. Olimpia dos Santos Goncalves 2008 SV Region Stuttgart 00:32,82
12. Veronika Polevaya 2008 TSV Freudenstadt 62 00:35,05
13. Sofia Ortiz Arce 2008 SSG Heilbronn 00:35,32

nicht am Start
Emma Schölzel 2008 TSV Bernhausen
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noch Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leticia Schäfer 2007 TG Biberach 00:30,83
2. Kalina Becker 2007 TSV Bernhausen 00:31,02
3. Anna Khitrova 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,81
4. Annica Lea Lauterbach 2007 Wfr. Leonberg 00:32,01
5. Charlotte Mellich 2007 Wfr. Leonberg 00:32,27
6. Anna Sofia Blessing Martinez 2007 SV Bietigheim 00:32,39

abgemeldet
Alena Schlichtig 2007 Spvgg Weil der Stadt

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jana Birner 2004 SSG 81 Erlangen 00:28,64
2. Svea Schwerin 2006 SG Glems 00:29,79
3. Jasmin Birner 2001 SG Glems 00:29,89
4. Melissa Chapman 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,29
5. Lara Kreideweis 2006 Rastatter TV Schwimmen 00:30,59
6. Mara Budimlic 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,63
7. Finja Maurer 2005 SV Bietigheim 00:31,90
8. Amelie Zinser 2006 TSV Freudenstadt 62 00:32,40
9. Lina Wanschura 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:32,73
10. Benita Jagdfeld 2006 SV Region Stuttgart 00:33,74
11. Anna-Lena Ade 2006 SG Glems 00:33,87
12. Mira Hartmann 2006 SG Glems 00:39,89

Wettkampf 34 - 50m Freistil männlich
MR: 00:23,59 - Amosov, Alexey (SV Nikar Heidelberg) am 21.05.2018 in Mühlacker
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lian Noeh Schübert 2016 TV Bühl 1847 00:44,23
2. Semih Kocaman 2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:59,69
3. Elias Budday 2016 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:01,65
4. Jonas Frank 2016 SV Göppingen 04 01:04,09

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mattis Hoffmann 2015 TSV Neustadt 1906 00:39,44
2. Tim Boese 2015 VfL Sindelfingen 00:40,51
3. Benjamin Bauer 2015 VfL Sindelfingen 00:40,99
4. Jonathan Graf 2015 SSV Lahr 1921 00:43,14
5. Ilja Bubb 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:43,40
6. Sirag Eltahawy 2015 SSG Heilbronn 00:43,95
7. Raphael Filsinger 2015 TV Bühl 1847 00:45,14
8. Tristan Biedron 2015 Wfr. Leonberg 00:45,55
9. Lars März 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:46,30
10. Kai De Wit 2015 VfL Sindelfingen 00:46,55
11. Jonas Ortwein 2015 Sport-Union Neckarsulm 00:48,59
12. Jan Jäger 2015 SSV Lahr 1921 00:48,71
13. Timo Reister 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:50,35
14. Erick Dragos 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:53,73
15. Theo Bernhard 2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:55,40

nicht am Start
Tairey Zhou 2015 SSG Heilbronn



Protokoll Seite: 21
14. Internationaler Sendercup 20.05.2024 11:18
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.

noch Wettkampf 34 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marko Kreider 2014 Sport-Union Neckarsulm 00:35,94
2. Dominik Jagic 2014 Wfr. Leonberg 00:35,97
3. Theodor Bauer 2014 Sport-Union Neckarsulm 00:36,92
4. Fabian Fink 2014 TSV Neustadt 1906 00:37,11
4. Marius Winterkorn 2014 Sport-Union Neckarsulm 00:37,11
6. Niklas Baumer 2014 TV Bühl 1847 00:37,21
7. Adrian Munoz Chen 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,23
8. Anton Gieseke 2014 Wfr. Leonberg 00:38,63
9. Frederik Kratschmer 2014 Wfr. Leonberg 00:41,58
10. Joshua Berberena 2014 SV Göppingen 04 00:42,41
11. Tom Knötzele 2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:45,69
12. Valentino Schmidt 2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:47,43
13. Linus Maurer 2014 Sport-Union Neckarsulm 00:47,82

nicht am Start
Alexander Erhardt 2014 SSV Lahr 1921
Liam Strauß 2014 SV Waiblingen
Niklas Aichele 2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920
Noel Dülger 2014 SSG Pforzheim
Paul Dirscherl 2014 SV Waiblingen
Simon Lillich 2014 SV Waiblingen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Zeibig 2013 Rastatter TV Schwimmen 00:34,08
2. Matteo Paul Stegeman 2013 Sport-Union Neckarsulm 00:34,66
3. Jaron Mößner 2013 VfL Sindelfingen 00:35,22
4. Moritz Bauer 2013 SV Waiblingen 00:35,76
5. Noah Erhardt 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:35,98
6. Noah Eliah Schübert 2013 TV Bühl 1847 00:36,37
7. Lias Hansel 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:36,91
8. Taavi Hofmann 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:36,92
9. Paul Clement 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,95
10. Liam Butz 2013 SV Waiblingen 00:38,03
11. Oskar Richter 2013 TV Bühl 1847 00:39,00
12. Rudi Fleischer 2013 Wfr. Leonberg 00:39,12
13. Fabian Dragos 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:39,16
14. Zakhar Ishchuk 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,62

nicht am Start
Elias Reich 2013 TSV Bernhausen
Steffen Faiz 2013 Sport-Union Neckarsulm

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Magnus Bauer 2012 Sport-Union Neckarsulm 00:29,68
2. Jonas Bertet 2012 SV Bietigheim 00:31,42
3. Daniel Müller 2012 SV Bietigheim 00:32,46
4. Nils Wöhner 2012 SG Bamberg 00:32,57
5. Milos Trivic 2012 TV Bühl 1847 00:34,67
6. Noa Ivan Glavas 2012 Wfr. Leonberg 00:34,84
7. Luis Paul Kreisl 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:35,23
8. Kayleb Berberena 2012 SV Göppingen 04 00:35,58
9. Julian Schweizer 2012 VfL Sindelfingen 00:35,76
10. Robin Manukyan 2012 SSV Lahr 1921 00:36,53
11. Timo Braun 2012 TV Bühl 1847 00:36,70
12. Felix Geideck 2012 Sport-Union Neckarsulm 00:37,62
13. Guillermo Munoz Chen 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,28
14. Philipp Bubb 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:39,04
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noch Wettkampf 34 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Jasper Konrad Klaus Herdecker 2012 Wfr. Leonberg 00:40,22
16. Jonas Lorenz 2012 SV Bietigheim 00:41,87

nicht am Start
Steve Palmer 2012 SV Göppingen 04

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ilija Maric 2011 VfL Sindelfingen 00:30,14
2. Silas Butz 2011 SV Waiblingen 00:31,28
3. Malte Godlinski 2011 SV Cannstatt 00:31,64
4. Luitpold Samotta 2011 Wfr. Leonberg 00:32,53
5. Eneas Polonius Gil 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:34,53
6. Marlon Trockel 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:36,11
7. Paul Mitrea 2011 TSV Neustadt 1906 00:36,14
8. Benjamin Schuppler 2011 SV Bietigheim 00:53,57

nicht am Start
Constantin Fabian 2011 Sport-Union Neckarsulm
Erwin Kreider 2011 Sport-Union Neckarsulm
Simon Overbeck 2011 TSV Bernhausen

abgemeldet
Joshua Kreim 2011 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Neumann 2010 SV Region Stuttgart 00:28,81
1. Matti Maiero 2010 TSV Bernhausen 00:28,81
3. David Nerling 2010 SV Cannstatt 00:28,83
4. Niclas Fresu 2010 TSG Wiesloch 00:29,54
5. Tom Peters 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,41
6. Erik Kister 2010 SSV Lahr 1921 00:30,43
7. Maximilian Mackenzie 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,59
8. Eike Scholz 2010 TSV Bernhausen 00:30,66
9. Jason König 2010 SV Waiblingen 00:30,84
10. Mathäus Diesendorf 2010 SV Bietigheim 00:31,51
11. Samuel Jakner 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,61
12. Theo Voeth 2010 SG Glems 00:32,27
13. Davis Pris 2010 SSV Lahr 1921 00:32,45
14. Nicolai Miller 2010 VfL Sindelfingen 00:32,57

nicht am Start
Linus Ruf 2010 Rastatter TV Schwimmen
Torrey Zhou 2010 SSG Heilbronn
Yanislav Saparevski 2010 TSV Bernhausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 00:27,29
2. Valentin Frenk 2009 SV Waiblingen 00:28,18
3. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:28,29
4. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:28,33
5. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 00:28,73
6. Emil Goricanec 2009 SSG Pforzheim 00:28,84
7. Lennart George 2009 SGR Karlsruhe 00:29,04
8. Maximilian Draja 2009 Rastatter TV Schwimmen 00:29,09
9. Jonas Rogosch 2009 SGR Karlsruhe 00:29,30
10. Jakob Ritschek 2009 Wfr. Leonberg 00:29,67
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noch Wettkampf 34 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Damian Patina Rodriguez 2009 SGR Karlsruhe 00:29,90
12. Hannes Fleischer 2009 Wfr. Leonberg 00:29,99
13. Johannes Reister 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,20
14. Cecil Leonhart 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,62
15. Nikita Savenkov 2009 SSV Lahr 1921 00:30,96
16. Moritz Odenwald 2009 VfL Sindelfingen 00:31,17
17. Eliot Freivogel 2009 Het Y 00:31,18
18. Daniël Schraven 2009 Het Y 00:33,61

abgemeldet
Jan Schilling 2009 Spvgg Weil der Stadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Brüsselbach 2008 VFL-Kaufering 00:26,08
2. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,86
3. Moritz Trockel 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,94
4. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 00:26,96
5. Aurelius Weible 2008 SGR Karlsruhe 00:27,32
6. Michael Reister 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:27,70
7. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:28,20
8. Joakim Wiest 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:28,95
9. Artur Neuberger 2008 SV Waiblingen 00:29,36
10. Julian Niclas Fahrner 2008 SV Region Stuttgart 00:29,77
11. Max Wurach 2008 SV Waiblingen 00:30,66

nicht am Start
Maximilian Göhner 2008 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:26,91
2. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 00:27,28
3. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 00:27,74
4. Kalle Maiero 2007 TSV Bernhausen 00:27,98
5. Oscar Voeth 2007 SG Glems 00:28,89
6. David Kreim 2007 Wfr. Leonberg 00:30,52

disqualifiziert
Rafael Zinser 2007 TSV Freudenstadt 62

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:51

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Manka 2002 SV Bietigheim 00:26,18
2. Ferdinand Schütz 2004 SV Bietigheim 00:26,31
3. Tobias Burdin 2006 TSV Bernhausen 00:26,47
4. Michael Buttau 2006 Rastatter TV Schwimmen 00:26,77
5. Tobias Gibis 1992 Wfr. Leonberg 00:27,25
6. Simon Arnold 2006 SG Glems 00:27,55
7. Daniel Arnold 1999 SG Glems 00:27,99
8. Kevin Keppler 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,13
9. Albert Eisfeld 2005 Spvgg Weil der Stadt 00:28,50
10. Tim Grubert 2003 Rastatter TV Schwimmen 00:28,54
11. Carmelo Becker 2005 TSV Bernhausen 00:29,76
12. Bastian Linke 2006 Spvgg Weil der Stadt 00:29,77
13. Tobias Reister 1976 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,05
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Wettkampf 35 - 400m Lagen weiblich
MR: 05:14,89 - Baric, Mia (RZO - Zentralschweiz-Ost) am 29.05.2011 in Mühlacker
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lia Berner 2012 VfL Sindelfingen 05:50,68

  100m: 01:20,92 (01:20,92) | 200m: 02:50,73 (01:29,81) | 300m: 04:34,96 (01:44,23)
  400m: 05:50,68 (01:15,72)

2. Sade Rosinel 2012 SGR Karlsruhe 05:52,17
  100m: 01:20,42 (01:20,42) | 200m: 02:51,86 (01:31,44) | 300m: 04:36,71 (01:44,85)
  400m: 05:52,17 (01:15,46)

3. Julie van Keimpema 2012 Het Y 06:56,16
  100m: 01:50,02 (01:50,02) | 200m: 03:32,33 (01:42,31) | 300m: 05:23,30 (01:50,97)
  400m: 06:56,16 (01:32,86)

4. Kim - Mira Schmierer 2012 Sport-Union Neckarsulm 07:02,11
  100m: 01:47,70 (01:47,70) | 200m: 03:33,91 (01:46,21) | 300m: 05:31,51 (01:57,60)
  400m: 07:02,11 (01:30,60)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Rogosch 2011 SGR Karlsruhe 05:46,34

  100m: 01:21,06 (01:21,06) | 200m: 02:49,58 (01:28,52) | 300m: 04:32,97 (01:43,39)
  400m: 05:46,34 (01:13,37)

2. Eva de Champeaux de Laboulaye 2011 Het Y 06:39,88
  100m: 01:36,64 (01:36,64) | 200m: 03:22,59 (01:45,95) | 300m: 05:13,08 (01:50,49)
  400m: 06:39,88 (01:26,80)

nicht am Start
Laura dos Santos Goncalves 2011 SV Region Stuttgart

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lilith Karin Randi Schubert 2010 SV Region Stuttgart 06:06,41

  100m: 01:25,31 (01:25,31) | 200m: 02:56,31 (01:31,00) | 300m: 04:49,47 (01:53,16)
  400m: 06:06,41 (01:16,94)

2. Eva Blokzijl 2010 Het Y 06:58,36
  100m: 01:49,83 (01:49,83) | 200m: 03:28,92 (01:39,09) | 300m: 05:31,27 (02:02,35)
  400m: 06:58,36 (01:27,09)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Viktoria Vogt 2009 VFL-Kaufering 05:46,76

  100m: 01:24,98 (01:24,98) | 200m: 02:52,24 (01:27,26) | 300m: 04:32,15 (01:39,91)
  400m: 05:46,76 (01:14,61)

2. Sara Spoorenberg 2009 Het Y 06:12,06
  100m: 01:23,37 (01:23,37) | 200m: 03:03,79 (01:40,42) | 300m: 04:50,61 (01:46,82)
  400m: 06:12,06 (01:21,45)

3. Milla Kienzle 2009 TSV Bernhausen 06:27,57
  100m: 01:36,25 (01:36,25) | 200m: 03:17,94 (01:41,69) | 300m: 05:05,61 (01:47,67)
  400m: 06:27,57 (01:21,96)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nina de Witt 2008 Het Y 06:47,67

  100m: 01:46,11 (01:46,11) | 200m: 03:25,37 (01:39,26) | 300m: 05:26,17 (02:00,80)
  400m: 06:47,67 (01:21,50)

nicht am Start
Mira Schönlaub 2008 SGR Karlsruhe
Olimpia dos Santos Goncalves 2008 SV Region Stuttgart
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noch Wettkampf 35 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vera Luhmann 2007 Wfr. Leonberg 06:14,54

  100m: 01:31,70 (01:31,70) | 200m: 03:05,31 (01:33,61) | 300m: 04:53,47 (01:48,16)
  400m: 06:14,54 (01:21,07)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Luhmann 2005 Wfr. Leonberg 05:55,10

  100m: 01:19,01 (01:19,01) | 200m: 02:50,66 (01:31,65) | 300m: 04:35,66 (01:45,00)
  400m: 05:55,10 (01:19,44)

2. Evelien Sohl 1986 Het Y 05:59,23
  100m: 01:22,24 (01:22,24) | 200m: 02:54,24 (01:32,00) | 300m: 04:40,16 (01:45,92)
  400m: 05:59,23 (01:19,07)

Wettkampf 36 - 400m Lagen männlich
MR: 04:49,80 - Schmidt, Christoph (SG Region Karlsruhe) am 29.05.2016 in Mühlacker
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Henning-Louis Heth 2012 SGR Karlsruhe 05:54,85

  100m: 01:23,59 (01:23,59) | 200m: 02:53,05 (01:29,46) | 300m: 04:38,29 (01:45,24)
  400m: 05:54,85 (01:16,56)

2. Jakob Leitner 2012 SV Waiblingen 06:05,46
  100m: 01:31,17 (01:31,17) | 200m: 03:03,95 (01:32,78) | 300m: 04:46,75 (01:42,80)
  400m: 06:05,46 (01:18,71)

3. Daniel Müller 2012 SV Bietigheim 06:29,44
  100m: 01:36,77 (01:36,77) | 200m: 03:17,19 (01:40,42) | 300m: 05:06,67 (01:49,48)
  400m: 06:29,44 (01:22,77)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gianluca Giuliano 2011 VfL Sindelfingen 05:38,50

  100m: 01:19,52 (01:19,52) | 200m: 02:45,86 (01:26,34) | 300m: 04:24,47 (01:38,61)
  400m: 05:38,50 (01:14,03)

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Kyrylo Seleznov 2010 SSG Filder-Neckar-Teck

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Odenwald 2009 VfL Sindelfingen 05:35,84

  100m: 01:19,75 (01:19,75) | 200m: 02:50,56 (01:30,81) | 300m: 04:20,11 (01:29,55)
  400m: 05:35,84 (01:15,73)

2. Felix Illeson 2009 Spvgg Weil der Stadt 05:42,10
  100m: 01:18,09 (01:18,09) | 200m: 02:43,31 (01:25,22) | 300m: 04:27,53 (01:44,22)
  400m: 05:42,10 (01:14,57)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Brüsselbach 2008 VFL-Kaufering 05:44,74

  100m: 01:13,58 (01:13,58) | 200m: 02:46,89 (01:33,31) | 300m: 04:25,71 (01:38,82)
  400m: 05:44,74 (01:19,03)
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noch Wettkampf 36 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Kreim 2007 Wfr. Leonberg 06:59,06

  100m: 01:35,86 (01:35,86) | 200m: 03:32,66 (01:56,80) | 300m: 05:21,42 (01:48,76)
  400m: 06:59,06 (01:37,64)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nils Rogosch 2006 SGR Karlsruhe 05:22,42

  100m: 01:18,34 (01:18,34) | 200m: 02:42,10 (01:23,76) | 300m: 04:11,42 (01:29,32)
  400m: 05:22,42 (01:11,00)

Mühlacker, den 19.05.2024
Abschnittende: 19:32 Uhr
Protokollende: 19:32 Uhr

  gez. Steffen Dinse    gez. Christopher Haase    gez. Stefanie Strauß  
  Schiedsrichter 1    Schiedsrichter 2    Protokollführer  


